[bookmark: _GoBack]様式第1号(第6条関係)

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　年　　月　　日

　　甲斐市長　　　　　　　　様

申請者　自治会(区)
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　自治会(区)長
　　　　　㊞

地域いこいの広場補助金交付申請書（自治会(区)用）

　次の地域いこいの広場に関する補助金の交付を受けたいので、甲斐市地域いこいの広場補助金交付要綱第6条の規定により、関係書類を添えて申請します。

１　補助金交付申請額　　　　　　　　　　　　円

２　設置場所

３　補助面積　　　　　　　　　　　　㎡

４　補助内容　　　地域いこいの広場の借地料

５　添付書類　　　現況写真、賃貸借契約書
　　　　　　　　 　　　　ただし、いこいの広場を新規に設置する場合は、
登記事項証明書、農地法届出書写、地籍図、案内図、現況写真、賃貸借契約書